Postrzyce 1481
Maie

[= Postrzyce Wilka - (zob. A.S.V.)
wowski?]

SSKP VIII, 52 Postrzyce Maie 6 dm, 383 nr.

Folz. 90 nr.

Postruze (altera) (1481)

Martinus Mleczko de Postruze portionem
patrimonii inter fratres in Postruze, here-
ditate in dist. Czyrwyrenensi fratri suo
patrueli ~~pro~~ Stanislawo de ibidem tribuno
Rozanensi pro porciuncula alias klyn
agrotum inter granicies Crysko et
altera Postruze commutat.

M. K. 6, 139^e

Paw. Sochocin / Krysk

Postruze altera (1487)

~~hereditas in dist. Cyrnyenen.~~

commutatio portionis in
Postruze, dist. Cyrnyenen. pro
porciuncula alias klyn agrorum
inter graniças Krysko et altera
Postruze in eodem dist.

MK 6,139^e

771

Sach/Koyse

Postruszyno (Postruze) (1484)

Nicolans de P. in presencia honeste
Barbare de Zacrozim, cum qua
copulatus est, ^{quod} coram episcopo ^{recognovit} ~~constit~~
tutus, et episcopus decrevit, quod
infra 2 septimanas debet comparere
cum sufficienti probacione, quod ea-
dem prima sua uxor vivet vel mor-
tua est.

A. Di. Pt. | Ep. 10, 317

1300

Postuszyno moie Posture, ^{Sady} (1487)
Nobilis Martinus Roskowsky confessus
est se teneri honorabili Alberto de P.
plebano in Czexyno 17 gr.

A. D. J. P. II, Ep. 10, 520

Posturae minor

Szech/
(1549)

protum sub Rogatkow ab agris ad gran.
Rogatkowski transverse tendens inter metes
domr. Brusa et Val. Postorskich in bonis m. P.

top top lab. Stan^o Doliatorica Radumino
obizubur, qua ad acta terrestria sandwichina
transducendum

zako. gr. wien. 2, 566^o

~~notis~~

Posture

szach/

(1575)

pesuda pens gran. bonorum Hoenfiro et
Dzialiniski

alia Gaikowa dicta a via Blothina ad
gran. Criskich [super bonis] P.

zakr. gr. wiew. 7, 16^r